[Tpunoxenue Neo 1

K IMOCTAHOBJICHUIO aIMUHUCTpAIU

ropona MypmaHcka

ot 02.09.2025 Ne 4919
2. IlepeuyeHp nokazarenei MyHULIUIIAIBHOW POTPaMMBbI
Ne MyHuuunansHas En. | HanpaBnen- 3HaveHHe moka3arens CouCTOTHUTEND,
n/n MporpamMma, W3M. HOCTh OTBETCTBEHHBIN
IIOANPOrpaMMBI, TICIIH, nokasarens' 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 32 TOCTHIKCHHUC
110Ka3aTCIH dakr OIIEHKA 1aH IJ1aH IJ1aH IJ1aH 1aH 1aH ITOKa3aTENA
MynununaneHas nporpamMmma ropoaa Mypmancka «KununiHas noautuka» Ha 2023 - 2028 rojsl.
enp MyHUITUTIATBHON TPOTPaAMMBIL: CO3aHHUE OJIATOTIPUSTHBIX YCIOBUMN I oOecriedeHrsi KOM(QOPTHBIM KHIIBEM OTJENBHBIX KATETOPUH Tpak/iaH,
MIPOKMUBAIOLIUX B aBaPUIHBIX JOMAX, MOJIOABIX U MHOTOJIETHBIX CEMEMN, MAJIOMMYIIMX IPAXKJIaH, COCTOAIIMX HAa YYETE B KAUYECTBE HYKIAIOIIUXCS B
YKUJIBIX TOMEIICHUSIX, MPEAO0CTABIIIEMbBIX IO IOTOBOPaM COLIMAILHOTO HaliMa
0.1 | KonuyecTBo rpakian, | 4Yenl. 0 205 191 913 1577 - - - - KO
pacceyeHHBIX U3
MHOTOKBapTHUPHBIX
JIOMOB, MPU3HAHHBIX
aBapUITHBIMU 10
01.01.2017
0.2 | KonudecTBo rpakjiaH, | 4Yell. 0 101 207 183 32 1347 53 43 1562 KHNO

paccesieHHBIX U3
MHOT'OKBapTUPHBIX
JIOMOB, PU3HAHHBIX
ABAPUITHBIMU TOCTIE

! HanpaBiieHHOCTH TIOKa3aTess 0603Ha4aeTcs:
1 — HanpaBJIEHHOCTH Ha POCT;

-1- HAIpaBJICHHOCTb HA CHUKCHUC,
0- HamnpaBJICHHOCTb HAa JOCTUIKCHUC KOHKPCTHOT'O 3HAYCHHH.
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MyHununanbHas
nporpamma,
MOAMPOTPAMMBI, T1EJIH,
oKa3aTeJIn

En.

HU3M.

Hanpasnen-
HOCTh
nokasaress’

3HayeHue mokas3areins

2021

2022

2023

2024 2025

2026

2027

2028

bakT

OLIEHKa

IJ1aH

I1aH I1aH

I1aH

IJ1aH

IJ1aH

COUCIIOJTHATEND,
OTBETCTBEHHBIM
3a JIOCTIKCHHE

IoKazaTeJsist

01.01.2017

0.3

KonnuecTBO MOITOIBIX
Y1 MHOT'OICTHBIX
ceMeM, ynyqIIMBIINX
CBOM KUJIUIITHEIS
YCIIOBHSI

ca.

113

107

93

58 52

58

64

105

KO5P

0.4

KommuectBo
MOJIOJIBIX ceMeil, B
KOTOPBIX BO3paCT
OJIHOTO U3 CYIIPYTOB
1100 OTHOTO
pOIUTENS B HENOJIHOMU
ceMbe JocTur 36 Jer,
YIIYYIIMBIINX CBOU
JKWJIUILHBIEC YCIOBUS

ca.

35

42

37 41

35

30

KOP

0.5

KomuuectBo cemeii —
YYaCTHHKOB
MOAIIPOrpaMMBI,
MTOJTYYHBIITNX
JOIMMOJIHUTCIIbHYIO
COIMATHHYIO BBITIATY
B CBSI3U C POXKIECHUEM
(YCBIHOBJICHHEM)
pebenka

ca.

32

23

18

13 20

20

20

23

K9P

0.6

KommuectBo
MHOTOJETHBIX CeMEH,
YIIYUYIIWBIINX CBOU
JKWJIAILHBIC YCIOBUS C
HCITOJIb30BaHIEM

ca.

46

160

30

40 30

30

30

160

KCIIBOOM
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MyHununanbHas
nporpamma,
MOAMPOTPAMMBI, T1EJIH,
oKa3aTeJIn

En.
H3M.

Hanpasnen-
HOCTh
nokasaress’

3HayeHue mokas3areins

2021

2022

2023

2024 2025

2026

2027

2028

bakT

OLIEHKa

IJ1aH

I1aH I1aH

I1aH

IJ1aH

IJ1aH

COUCIIOJTHATEND,
OTBETCTBEHHBIM
3a JIOCTIKCHHE

IoKazaTeJsist

€IMHOBPEMEHHOU
JNICHEKHOU BEITLIATEI

0.7

KomnuectBo ceMeii
MaJIOUMYIIUX
rpakJiaH, COCTOSAIINX
Ha y4eTe B KaUeCTBE
nycz[alomnxcx B
JKUJIBIX ITOMEIICHMSAX,
HpeI[OCTaB.HSIGMHX 110
JIOTOBOpaM
COIMAJILHOT'O HaliMa,
YITYYIIABIINX
KNIIUITHBIC yCJIOBI/ISI

ca.

KHO

[Mognporpamma 1 «Paccenenue rpaxiaaH U3 MH
Ienb moamporpammel 1:

paccelieHne TpakJlaH 13 MHOTOKBAPTHPHBIX

OTOKBapTUPHBIX JIOMOB, IIPU3HAaHHBIX aBapuiiHbMu 10 01.01.2017
JIOMOB, TPU3HAHHBIX aBapuitHbiMK 10 01.01

» Ha 2023

2017

- 2028 roasl.

1.1

Paccenennas
TUIOIIAb JKUJIBIX
MMOMEIIICHUN B
MHOTOKBapTUPHBIX
JloMax, MPU3HAHHBIX
aBapUITHBIMU

1o 01.01.2017

KB.M

0

3656,8

3499,6

13547,24

25147,8 -

KHO

1.2

KommaectBo
pacceneHHbIX KUIBIX
IIOMEIIECHUN
MHOTOKBapTHUPHBIX
JIOMOB, MTPU3HAHHBIX
aBapUNHBIMU

1o 01.01.2017

ell.

93

94

484

693 -

KHNO
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MyHununanbHas
nporpamma,

MOAMPOTPAMMBI, T1EJIH,

IIOKa3aTcin

En.
H3M.

Hanpasnen-
HOCTh
nokasaress’

3HayeHue mokas3areins

COUCIIOJTHATEND,
OTBETCTBECHHBIN

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

3a JOCTHKEHHE

bakT

OLIEHKa

IJ1aH

I1aH

I1aH

I1aH

IJ1aH

IJ1aH

IIoKa3aTecida

1.3

Komnuectso
CHECEHHBIX
MHOTOKBapTHUPHBIX
JIOMOB, TTPU3HAHHBIX
aBapUMHBIMU 10
01.01.2017

Ca.

0

23

9

KTPuC

1.4

KonuuectBo
MPEIIPOEKTHHIX U
(MIM) IPOEKTHBIX
paboT, MHKEHEPHBIX
V3BICKAHU I

ca.

KTPuC

1.5

Komnuectso
MHOTOKBapTHPHBIX
JIOMOB, MPU3HAHHBIX
aBapUITHBIMU 10
01.01.2017, B
KOTOpPbIE€ OTPaHUYECH

JOCTYTI

ca.

14

10

18

36

KTPuC

[Tonnmporpamma 2 «Paccenenue rpaxiaH u3 MH
Lens nognporpammsl 2:

PACCCIICHUC I'PAKIaH U3 MHOT'OKBAPTHUPHBIX

.01.2017

OTOKBapTUPHBIX TOMOB, MpU3HAHHBIX aBapuiiHbIMU 1ociie 01.01.2017» na 2023 - 2028 r
JIOMOB, IPU3HAHHBIX aBapuiHbIMU nocie 01

OJIbL.

2.1

Paccenennas
IUIOIIAb JKUJIBIX
IIOMEIIECHUN B
MHOTOKBapTHUPHBIX
JIOMax, MIPU3HAHHBIX
aBapUNHBIMU I10CIIE
01.01.2017

KB.M

0

1765,5

5874

929,8

628,84

1289,29

811,28

832,97

25368,43

KHNO

22

KomanuectBo
pacceneHHBIX KUITBIX

Ca.

40

16

29

20

47

25

22

665

KHO
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MyHununanbHas
nporpamma,
MOAMPOTPAMMBI, T1EJIH,
oKa3aTeJIn

En.

HU3M.

Hanpasnen-
HOCTh
nokasaress’

3HayeHue mokas3areins

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

bakT

OLIEHKa

IJ1aH

I1aH

I1aH

I1aH

IJ1aH

IJ1aH

COUCIIOJTHATEND,
OTBETCTBEHHBIM
3a JIOCTIKCHHE

IoKazaTeJsist

MTOMEILEHHI
MHOTOKBapTHUPHBIX
JIOMOB, MPU3HAHHBIX
aBApUITHBIMU MOCTIE
01.01.2017

2.3

KommaectBo
3CMCJIBHBIX Y‘-IaCTKOB .
3aHHMAaEMbIX
MHOT'OKBapTUPHBIMU
JIOMaMH, B
OTHOIICHUUA KOTOpBIX
MOJrOTOBJIEHA
HeoOXxoaumas
JIOKYMEHTaITHS

ell.

19

13

KHNO

24

Konnuectso
CHECEHHBIX
MHOTOKBapTHUPHBIX
JIOMOB, TIPU3HAHHBIX
aBapUNHBIMU I10CJIE
01.01.2017

ell.

KTPuC

2.5

KommaectBo
MHOTOKBapPTHUPHBIX
JIOMOB, MTPU3HAHHBIX
aBapUNHBIMU I10CJIE
01.01.2017, B nemax
CHOCa KOTOPBIX
MPOBEJICHO
o0OcnenoBanue

el

23

KTPuC

2.6

KomnnuectBo

ell.

16

16

20

16

KTPuC
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MyHununanbHas
nporpamma,
MOAMPOTPAMMBI, T1EJIH,
oKa3aTeJIn

En.

HU3M.

Hanpasnen-
HOCTh
nokasaress’

3HayeHue mokas3areins

2021

2022

2023

2024 2025

2026

2027

2028

bakT

OLIEHKa

IJ1aH

I1aH I1aH

I1aH

IJ1aH

IJ1aH

COUCIIOJTHATEND,
OTBETCTBEHHBIM
3a JIOCTIKCHHE

IoKazaTeJsist

MHOT'OKBapTUPHBIX
JIOMOB, TIPU3HAHHBIX
aBapUNHBIMU I10CIIE
01.01.2017, B
KOTOpbIE OTPaHUYCH
JOCTyII

2.7

KoauuecTBo
pacCeJIEHHBIX KHIIBbIX
MMOMEIICHUI B
MHOTOKBapTUPHBIX
JloMax, MPU3HAHHBIX
ABApUITHBIMU U
MO/JIEKAITUMU CHOCY
WJIM PEKOHCTPYKIIUHU
B pa3HbIE TOJbI

Ca.

40

43

0 625

KHO

2.8

Paccenennas
TUIOIIAb JKUJIBIX
MMOMEIIICHUN B
MHOTOKBapTUPHBIX
JloMax, MPU3HAHHBIX
ABAPUITHBIMU U
MOJIEXKAITUMU CHOCY
WJIM PEKOHCTPYKIIUU B
pa3HbI€ TOJIbI

KB.M

340,6

981,4

1999,5

0 22685,04

KHO

2.9

KomnaectBo
MPEIMPOSKTHRIX U
(MIM) TPOEKTHBIX
paboT, HH)KEHEPHBIX
HW3BICKaHMI

ell.

KTPuC




MyHununanbHas En. Hanpasnen- 3HayeHue mokas3areins COUCIIOJTHATEND,
porpaMma, H3M. HOCTB OTBETCTBCHHBIN
HOI[HpOFpaMMBI, eiu, HOKaSaTerIl 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 3a JOCTUXXCHHUC
ITOKa3aTCIIH daxr OIlCHKA iaH J1aH J1aH J1aH iaH 1aH ITOKa3aTCIIA
[onmporpamma 3 «O6ecnieueHne KUIbLEM MOJIOJIBIX 1 MHOTOJIETHBIX ceMell Toposia MypmaHncka» Ha 2023 - 2028 roasl.
I{enb moamporpamMmel 3: yIIyqIieHUE KHITUIIHBIX YCIOBUH MOJIOJIBIX M MHOTOJICTHBIX CeMel, HYXTAFOIIUXCS B )KHJIOM ITOMEIICHUT
3.1 | KonmnuecTBo cemei, e/l 0 118 107 106 68 52 58 64 105 KDOP
MOJTYYHBITUX
CBHJIETCIILCTBO O
IpaBe Ha MOJIyYCHUE
COIIMAJIbHOM BBIMIATHI
Ha IpuoOpeTeHne
(CTpOUTENBCTBO)
KAJTBSI
3.2 | KonmnuecTBO MOJIOIBIX en. 0 - 35 46 41 41 35 30 - K5P

CEMeEM, B KOTOPBIX
BO3pPacT OJTHOTO U3
CYIpyroB Ju60
OJHOTO POJMTEINS B
HEIIOJIHOM ceMbe
JocTur 36 JIeT,
MOTYYHUBIINX
CBHUJICTEIILCTBO O
MpaBe Ha MOJYYECHHE
COIIMAJIbHOM BBIMIATEI
Ha IpuoOpeTeHne
(CTpOUTENBCTBO)
JKUJIbS
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MyHununanbHas
nporpamma,
MOAMPOTPAMMBI, T1EJIH,
oKa3aTeJIn

En.
H3M.

Hanpasnen-
HOCTh
nokasaress’

3HayeHue mokas3areins

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

bakT

OLIEHKa

IJ1aH

I1aH

I1aH

I1aH

IJ1aH

IJ1aH

COUCIIOJTHATEND,
OTBETCTBEHHBIM
3a JIOCTIKCHHE

IoKazaTeJsist

3.3

Komnuectso
MHOT'OJICTHBIX CEMEH,
MOJTYYHBIINX
€IMHOBPEMEHHYIO
JICHEXKHYIO BBIILIATY
Ha yJIy4dllleHUe
JKWJIAILIHBIX YCIOBUHI

ca.

75

160

30

40

30

30

30

160

KCIIBOOM

[Toamporpamma 4 «YnydieHne KUTUITHBIX YCIOBHH MaJTOUMYIIUX TPaXKJaH, COCTOSAIINX Ha YYETEe B KQUECTBE HY)KIAIOIIMXCS B KHUJIBIX TOMEIICHUSX,

IIPEIOCTABIISAEMBIX 110 JOTOBOpPaM COLMAIBHOIO Haiima» Ha 2023 - 2028 roasl.

Lens noanporpammsl 4: obecriedyeHre KOM(POPTHBIM KUITBEM MAIOMMYIIUX IPAXKAAH, COCTOSIIMX Ha YUEeTe B KAUECTBE HYXAAIOIIUXCS B )KUITBIX

NMOMCIICHUAX, NPCAOCTABIISICMBIX IO JOTOBOpaM CONUAJILHOI'O HaiiMa

4.1

OO0m1as mIomaghb
JKWIBIX IIOMEINICHUH,
nproOpeTeHHBIX

C LIENIBIO
MPEIOCTaBIICHUS
MaJIOUMYTIIUM
rpakaHaM

KB.M

0

0,0

130,0

70,7

40,0

35,7

35,7

35,7

103,3

KHO

4.2

KomnaectBo
MPEI0CTaBIEHHBIX
JKJIBIX IIOMENEHU I
MaJOUMYILIUM
rpakIaHaM I10
JIOTOBOpaM
COIIMAJIBHOTO HaiiMa

ell.

KHNO







[Tpunoxenune Ne 2
K MOCTAHOBJICHUIO aIMUHUCTPALIH
ropona MypmaHcka
ot 02.09.2025 Ne 4919

[Tpunoxenune Ne 2
K IporpaMMme

[lepeyeHb MHOTOKBAPTUPHBIX JOMOB, IPU3HAHHBIX aBapuitHbIMU rtocie 01.01.2017

=) =
[TocranoBnenue o = 2 o =
npusHaang MK/ & = > 5 0 e 9 = % a
P o 5 2 ® S o= o Eox S BN
aBapUIHBIM L= 5 2 5 5 E 2 x'E 5 8 E
L = 5 = o= E o © O = T ® jam
z 2 = g E E >3 7 & SN
Ne > ® g = 35 R e o 2 20 225
- AJpec MHOTOKBapTHPHOTO JIoMa & = S's 5 = 2 = 2 5 2 z = % =
N £ 5 % g 5 3 g E = A g E § g =
) < 5 T z o Q =p < o 2 E
: 5 = g E g = 2| &
g = S = S
M
Q
53 KB.M Yell. el. KB.M
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 r. Mypmanck, yn. Coetckad, 1. 15 350 13.02.2017 2025 2025 589,2 6 5 112,45
2 r. Mypmanck, nip-1 [Ipodeccopa XKykosckoro, 1. 12 351 13.02.2017 | paccenen CHECCH 490,8 0 0 0,0
3 r. Mypmanck, yi. KyiiOsimesa, a. 11 453 27.02.2017 | paccenen CHECEH 179,4 0 0 0,0
4 r. Mypmanck, nip-1 [Ipodeccopa XKykosckoro, 1. 16 491 01.03.2017 | paccenen CHECCH 512,6 2 1 72,4
5 r. Mypmanck, np-1 Baagumupa Kanycruna, a. 4 894 03.04.2017 | paccenen CHECEH 358,7 2 1 24,7
CHEeceHa
6 r. Mypmanck, yi. HoBocennckas, 1. 44 896 03.04.2017 2024 Haa3eMHAast 337,1 2 2 83,00
9acTh
7 r. Mypmanck, yn. Anatonust bpegosa, 1. 20 897 03.04.2017 | paccenen CHECEH 498.3 11 5 132,2




=) =
[HocranoBnenue o = 2 o =
D) = :{ - - < 5
npusHanud MK/ 5 = 2 E o 2 = g Z
% = o = = A N 8 = © BN
aBapUUHBIM = 0 15 4 S s E 2 X = S =2 5
L = 5 = o= E o © O = T ® jam
= 2 = % S| 5 >~ o 3 3 s 2 &
Ne 2 = 25 s5| *EF8| ££8| 588
Anpec MHOTOKBapTUPHOTO AoMa & = 0 B g °E & E Q= = S =
n/m = E 22 55| SEg| S5&| BEE
5 . =g =5 | B3| 5| T8 g |
2 2 - 2 & * 2| <
Z ~ S = )
S
) KB.M yell. en. KB.M
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
8 r. MypmaHck, yi. [lekaOpuctos, 1. 28 1106 18.04.2017 2025 2026 559,9 23 14 400,85
9 r. Mypmanck, nip-1 Bragumupa Kamnycruna, a. 2 1141 20.04.2017 2025 2026 351,7 14 8 178,76
CHEeceHa
10 | r. MypmaHnck, yn. @ectuBanbHasd, 1. 2 1515 22.05.2017 2025 HagzemHas | 356,6 10 3 88,78
9acTh
11 | r. Mypmanck, yi. IIpodeccopa Comora, 1. 3 1516 22.05.2017 2025 2026 582,4 22 12 424,92
12 | r. Mypmanck, yn. Kapna JInOknexra, a. 18 1518 22.05.2017 | paccenen CHECEH 370,0 4 3 66,8
13 | r. MypmaHuck, nep. Pycanosa, 1. 15 1578 25.05.2017 2025 2025 530,3 47 17 497,61
14 | r. Mypmanck, yin. YemockuHues, a. 210 1579 25.05.2017 | paccenen 2025 597,2 36 13 363,5
15 | r. MypmaHck, yi. Kannanna, 1. 16 1891 15.06.2017 2026 2027 351,5 21 11 307,5
16 | r. MypmaHck, yi. bonnapnad, a. 9 1892 15.06.2017 2027 2028 493,5 24 11 495,10
17 | r. MypmaHck, yi. Mapara, 1. 17a 1895 15.06.2017 2027 2028 5824 31 14 534,87
18 | r. MypmaHck, yi. Maparta, 1. 17 1896 15.06.2017 2027 2028 5775 37 17 508,57
19 | r. MypmaHnck, yn. @pynse, 1. 29A 2108 29.06.2017 2027 2028 418,0 18 10 354,91
20 | r. MypmaHck, yi1. Mapara, 1. 9 2110 29.06.2017 2027 2028 597,0 41 17 597,0
21 | r. MypmaHnck, yin. Habepexnas, 1. 3 2126 30.06.2017 2027 2028 591,7 40 15 586,71
22 | r. MypMmaHCcK, yi. 3enenas, 1. 42 2591 08.08.2017 2028 2028 589,3 43 17 590,60
23 | r. MypmaHck, yin. @pynse, 1. 30 2592 08.08.2017 2028 2028 565.,4 47 21 5654
CHEceHa
24 | r. MypMmaHck, yi. Kanmnauna, a. 55 2906 05.09.2017 2028 Haa3EMHAast 337,6 28 10 318,54
9acTh
25 | r. MypmaHck, yi. Anekces I'enepainosa, 1. 24/9 2907 05.09.2017 2028 2028 528,1 32 16 529,10




=) =
[HocranoBnenue o = 2 o =
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) KB.M qed1. en. KB.M
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
26 | r. MypmaHck, yi. IlepBomaiickas, 1. 24 2905 05.09.2017 2028 2028 4273 24 8 349,34
27 | r. MypmaHck, yi. [TepBomaiickas, 1. 2 3065 20.09.2017 2028 2028 516,9 28 14 516,9
28 | r. MypmaHnck, yin. Crionoxu, 1. 5 05 10.01.2018 2028 2028 592,6 40 17 571,49
29 | r. MypmaHck, yi. [Ipuropomnas, a. 17A 300 07.02.2018 2028 2028 418,0 19 7 303,04
30 | r. MypmaHck, yi. JlekaOpucros, 1. 13 468 26.02.2018 2028 2028 420,4 32 11 420,4
31 | r. MypMmaHck, yn. Mapara, 1. 12a 469 26.02.2018 2028 2028 354,1 17 9 354,1
32 | r. MypmaHck, yiu. [Tonropnas, 1. 16 980 09.04.2018 2028 2028 4922 12 9 342,99
33 | r. MypmaHnck, yin. Habepexnas, a. 1/2 1340 14.05.2018 2028 2028 477,2 33 11 4772
34 | r. MypmaHck, yi. Ilomsiproit [lpasnesrl, 1. 2 1657 05.06.2018 2028 2028 5443 31 19 528,70
35 | Mypvaer ya. Hlectofl Roveomonmexolt Batapeti A1 1935 | 28.06.2018 | 2028 2028 | 3250 | 26 12 325,14
36 | r. MypmaHck, yi. 3enenas, 1. 35 1936 28.06.2018 2028 2028 580,9 34 15 560,62
37 | r. MypmaHck, yi. Anaronus bpenosa, 1. 11 1937 28.06.2018 2028 2028 278,6 19 8 254,80
38 | r. MypmaHnck, np. Konsckuii, 1. 161 1938 28.06.2018 2028 2028 503,1 22 12 490,68
39 | r. MypmaHck, yi. Haxumosa, 1. 6 2102 11.07.2018 2028 2028 680,9 39 17 618,43
40 | r. MypMmaHck, yi. Mapara, 1. 8 2310 26.07.2018 2028 2028 4332 30 8 433,2
41 | r. MypmaHnck, yi. Jlekabpucros, a. 11a 2324 27.07.2018 2028 2028 4283 36 12 4283
42 | r. MypMmaHck, niep. OxotHnumi, a. 11 2540 10.08.2018 2028 2028 490,5 19 7 362,49
43 | r. Mypmanck, nep. OxoTHH4H#, 1. 12 2541 10.08.2018 2028 2028 4933 38 8 436,2
44 | r. MypmaHnck, yi. Mapara, 1. 4 2897 30.08.2018 2028 2028 892,1 41 21 683,3
45 | r. MypmaHnck, yn. Iloaropnas, a. 22 2898 30.08.2018 2028 2028 472,8 17 9 316,65
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46 | r. MypMmaHck, yi. bongapnas, 1. 22 3356 01.10.2018 2028 2028 504,1 22 12 460,68
47 | r. Mypmanck, yn. bonmapnas, 1. 8 3411 03.10.2018 2028 2028 515,6 24 9 454.5
48 | r. Mypmanck, nep. Pycanosa, 1. 13 3477 09.10.2018 2025 2025 537.,8 43 21 517,02
49 | r. MypmaHcK, yi. Anekcest [ enepanosa, a. 27 3478 09.10.2018 2028 2028 506,2 11 6 303,95
50 | r. MypMmaHck, niep. OXoTHUYHH, 1. 2 3637 18.10.2018 2028 2028 593,2 29 12 571,74
51 | r. MypmaHck, yi. @pyH3e, 1. 29 3965 19.11.2018 2028 2028 424.5 21 9 424.5
52 | r. MypmaHck, yiu. Xantypuna, 1. 44 4342 13.12.2018 2028 2028 840,4 48 22 823,83
53 | r. MypmMmaHck, yiu. bounapnas, 1. 16 344 04.02.2019 2028 2028 491.,6 37 11 491,6
54 | r. MypmaHck, yin. Mapara, 1. 10 826 05.03.2019 2028 2028 621,8 20 10 389,9
55 | r. MypmaHck, yu. IlepBomaiickas, 1. 22 827 05.03.2019 2028 2028 430,0 23 8 430,0
56 | r. MypmaHnck, yu. llleB4enko, . 8 907 13.03.2019 2028 2028 4914 23 7 329,8
57 | r. MypmaHnck, yn. bonmapnas, a. 12 908 13.03.2019 2028 2028 498.4 37 14 498.4
58 | r. MypmaHnck, yn. Kanunauna, 1. 71 1408 17.04.2019 2028 2028 275,7 14 7 234.,5
59 | r. Mypmanck, nip-x [Ipodeccopa XXykosckoro, 1. 11 2137 25.06.2019 2028 2028 493,7 21 12 4937
60 | r. MypMmaHck, yi. @pyn3e, 1. 38 3244 30.09.2019 2028 2028 434.4 24 11 415,0
61 | r. MypmaHck, yi. Kanmnauna, 1. 18 07 10.01.2020 2028 2028 434,0 26 11 416,5
62 | r. MypmaHck, yi. llleBuenko, a. 6 237 04.02.2020 2028 2028 4999 26 9 283,2
63 Z‘SMYPMaHCK’ ya. Ilectoii Komcomonbekoit batapen, .| »sse | 05112020 2028 2028 417,6 25 9 417,6
64 | r. MypmaHck, yi. Anaromms bpenosa, a. 19 28 15.01.2021 2028 2028 351,0 21 9 331,27
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65 | - Mypmasck, paiion Pociakoso, yi. Moxuatkuka 2905 | 15.11.2021 | paccemen | cmecen | 696,1 0 0 0,0
ITaxTa, o. 2
66 | r. MypmaHck, yin. Haxumosa, 1. 8/2 65 18.01.2022 2028 2028 484.0 20 12 484.0
67 | r. MypMmaHck, yi. Kapna JInbkuexrta, 1. 22 233 02.02.2022 | paccenen CHECEH 471,0 18 6 323,60
68 | r. MypmaHck, yin. 3eneHas, a. 45 500 02.03.2022 2028 2028 580,1 30 14 580,1
69 | r. Mypmanck, yi. @pynse, 1. 33 501 02.03.2022 2028 2028 408,7 20 9 408,7
70 | r. MypmaHck, yi. Ymakosa, 1. 14 707 23.03.2022 2028 2028 901,5 36 18 901,5
71 | r. MypmaHnck, yin. Kanuauna, n. 20 708 23.03.2022 2028 2028 435,5 24 11 417,08
72 | r. MypMmaHCK, 1ip. ['epoeB-ceBepomopiies, . 12 876 11.04.2022 2028 2028 413,6 24 11 3948
73 | r. MypmaHck, yi. @pyHse, 1. 37 877 11.04.2022 2028 2028 173,5 9 4 173,5
74 | r. MypMmaHck, yi1. Anaronms bpenosa, 1. 7 890 13.04.2022 2028 2028 338,5 23 11 283,20
75 | *r. MypmaHck, paiioH Pocnaxoso, yin. Mononexnas, 1. 1 | 2666 19.11.2020 | paccenen 2025 899,6 0 0 0,0
76 | *r. MypmaHck, paiion Pocnakoso, yi. Mononexnas, 1. 6 | 2667 19.11.2020 | paccenen 2025 896,0 0 0 0,0
77 | *r. Mypmanck, paiion PociskoBo, yi. MonmoaexHas, 1. 2 150 28.01.2021 pacceneH 2025 881,9 0 0 0,0
78 | r. MypmaHck, yi. llpuropognas, 1. 45 1485 22.04.2024 2028 2028 631,5 36 16 631,5
79 | r. Mypmanck, yi. KyiiOsimesa, 1. 3 4019 23.07.2025 2028 2028 365,7 26 11 365,7
HUroro: X 1859 808 29 860,61

*paccenenue U cHoc MK/] ocyIiecTBisioTcst B paMKax MyHHIUITAIbHON IporpaMMbl roposia MypmaHncka «PasButre Gpusndeckoil KyabTypsl U criopta» Ha 2023-2028 rop.







